蒂转债，债券代码：123133，转股起止日期：自发行结束之日（2021年12月28日）

满六个月后的第一个交易日（2022年6月28日）起至可转换公司债券的到期日（2027

年12月21日）止。

二、转股价格的确定及历次调整、修正情况

（一）初始转股价格的确定

根据公司披露的《创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》及中国

证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，佩蒂转债的初始转股价格为人民币

19.92 元/股。

（二）转股价格的调整情况

1、第一次调整转股价格情况

经公司2021年年度股东大会批准，公司实施2021年度权益分派，佩蒂转债的转股

价格自本次权益分派除权除息日（2022年5月26日）起由人民币19.92元/股调整为人

民 币 19.89 元 / 股 。 具 体 情 况 详 见 公 司 于 2022 年 5 月 20 日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整佩蒂转债转股价格的公告》（公告编号：2022-

069）。

2、第二次调整转股价格情况

2022年6月27日，公司召开2022年第三次临时股东大会，审议通过了《关于董事

会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。同日，公司召开第三届董事会第

十五次会议，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，决定将佩

蒂转债的转股价格向下修正为人民币17.83元/股，修正后的转股价格自2022年6月28

日起生效。

3

上述向下修正转股价格的具体情况见公司于2022年6月27日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向下修正佩蒂转债转股价格的公告》（公告编号：

2022-080）。

三、转股及股份变动情况

1、2023年第四季度，共有43张佩蒂转债（票面金额合计4,300.00元）完成转股，

合计转换成本公司股票（股票名称：佩蒂股份，股票代码：300673）241股；

2、自开始转股始至2023年第四季度末止，共有1,751张佩蒂转债完成转股，票面

金额合计175,100.00元，合计转成本公司股票9,814股；

3、截至2023年第四季度末，佩蒂转债尚存续7,198,249张，票面总金额人民币

719,824,900.00元，占公司本次发行的可转换公司债券总数量 /票面总金额的

99.9757%。

4、2023年第四季度，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2023年9月30日）

本次变动数量

（股）

本次变动后

（2023年12月31日）

数量（股） 比例（%）
转股数

（股）

其他

（股）
数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
89,693,550 35.39 0 0 89,693,550 35.39

其中：高管

锁定股
89,693,550 35.39 0 0 89,693,550 35.39

二、无限售条件

流通股
163,727,223 64.61 241 0 163,727,464 64.61

总股本 253,420,773 100.00 241 0 253,421,014 100.00

四、转股股份来源

自开始转股始至2023年第四季度末，佩蒂转债转换成的本公司股份全部为新增无

限售流通股。

五、其他相关说明

投资者对上述内容如有疑问，可以拨打公司设立的投资者咨询电话：0577-

58189955。

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

4

董事会

二〇二四年一月三日

	一、可转换公司债券发行上市情况
	二、转股价格的确定及历次调整、修正情况
	（一）初始转股价格的确定
	（二）转股价格的调整情况

	三、转股及股份变动情况
	四、转股股份来源
	五、其他相关说明